

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1747141701737 din 19 mai 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționare mărfuri gospodărești și OMVSD

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							de la semnarea contractului, în termen de 15 zile	MD58TRPCW518430A00124AA	
	Obiecte de uz gospodăresc									
	Lotul – 1.									
39200000-4	1. Mătură din plastic	Buc	14	50,45	60,54	706,30	847,56			
39200000-4	2. Mătură din malai	Buc	7	33,00	39,60	231,00	277,20			
39200000-4	3. Faraș	Buc	17	12,80	15,36	217,60	261,12			
39200000-4	4. Perie pentru paianjen	Buc	4	40,50	48,60	162,00	194,40			
39200000-4	5. Perie pentru sticlă	Buc	9	13,00	15,60	117,00	140,40			
39200000-4	6. Perie pentru podea	Buc	8	27,50	33,00	220,00	264,00			
39200000-4	7. Perie pentru haine cu miner	Buc	8	9,20	11,04	73,60	88,32			
39200000-4	8. Perie pentru WC	Buc.	18	15,20	18,24	273,60	328,32			
	Total Lotul 1					2001,10	2401,32			
	Lotul – 2.									
39200000-4	1. Găleată cu mop rotativ	Buc.	10	165,00	198,00	1650,00	1980,00			
39200000-4	2. Caldare din plastic	Buc.	6	33,45	40,14	200,70	240,84			
39200000-4	3. Găleată cu roți și storcător	Buc.	30	92,05	110,46	2761,50	3313,80			
39200000-4	4. Caldare emailată 12l	Buc.	1	234,65	281,58	234,65	281,58			
39200000-4	5. Mop de rezervă	Buc.	30	16,65	19,98	499,50	599,40			
39200000-4	6. Coș pentru gunoi	Buc.	6	24,75	29,70	148,50	178,20			
39200000-4	7. Coș p.u gunoi cu pedală	Buc.	21	83,60	100,32	1755,60	2106,72			
	Total Lotul 2					7250,45	8700,54			
	Lotul – 3.									
39200000-4	1. Dozător pentru săpun	Buc.	54	165,00	198,00	8910,00	10692,00			
	Total Lotul 3					8910,00	10692,00			
	Lotul – 4.									
39200000-4	1. Dozator pentru soluții dezinfectante	Buc.	31	165,00	198,00	5115,00	6138,00			
	Total Lotul 4					5115,00	6138,00			
	Lotul – 5.									
39200000-4	1. Suport pentru hîrtie	Buc.	12	48,60	58,32	583,20	699,84			
	Total Lotul 5					583,20	699,84			
	Lotul – 6.									
39200000-4	1. Suport pentru hîrtie igienică	Buc.	19	90,85	109,02	1726,15	2071,38			
	Total Lotul 6					1726,15	2071,38			

	OMVSD						
	Lotul – 7.						
39200000-4	1. Taburet	Buc.	20	225,00	270,00	4500,00	5400,00
	Total Lotul 7					4500,00	5400,00
	Lotul 8						
39200000-4	1. Fierbator electric	Buc.	13	248,00	297,60	3224,00	3868,80
39200000-4	2. Ceainic emailat	Buc.	5	142,95	171,54	714,75	857,70
39200000-4	3. Cană emailată 1L	Buc.	11	45,40	54,48	499,40	599,28
39200000-4	4. Cană din plastic	Buc.	5	7,20	8,64	36,00	43,20
39200000-4	5. Ulcior din sticlă cu capac	Buc.	5	91,70	110,04	458,50	550,20
	Total Lotul 8					4932,65	5919,18
	Lotul 9						
39200000-4	1. Termometru pentru salon	Buc.	25	40,00	48,00	1000,00	1200,00
	Total Lotul 9					1000,00	1200,00
	Lotul 10						
39200000-4	1. Umeraș pentru haine	Buc.	40	5,35	6,42	214,00	256,80
39200000-4	2. Covoras la intrare	Buc.	16	50,45	60,54	807,20	968,64
	Total Lotul 10					1021,20	1225,44
	Lotul 11						
39200000-4	1. Cadă pentru copii	Buc.	5	134,50	161,40	672,50	807,00
	Total Lotul 11					672,50	807,00
	Lotul 12						
39200000-4	1. Oliță de noapte	Buc.	18	99,60	119,52	1792,80	2151,36
	Total Lotul 12					1792,80	2151,36
	Lotul 13						
39200000-4	1. Bol din ceramică	Buc.	160	20,85	25,02	3336,00	4003,20
39200000-4	2. Farfurii pentru felul II	Buc.	160	19,15	22,98	3064,00	3676,80
	Total Lotul 13					6400,00	7680,00
	TOTAL PE LOTURI					45 905,05	55 086,06

de la semnarea contractului, în termen de 15 zile

MD58TRPCCW518430A00124AA

Semnata: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL